关于第一创业信壹1号集合资产管理计划

管理人自有资金参与情况的公告

尊敬的投资者：

第一创业信壹 1号集合资产管理计划（以下简称“本计

划”）于 2025年 1月 6日成立。管理人于 2026年 2月 24日

发布的《关于第一创业信壹 1号集合资产管理计划管理人自

有资金参与的公告》约定“管理人拟于本计划开放期 2026

年 3月 3日安排其自有资金参与，如有自有资金参与的，管

理人将后续另行公告”。

本计划开放期 2026 年 3 月 3 日期间，无自有资金参与

申请。

特此公告

第一创业证券股份有限公司

二〇二六年三月四日

		2026-03-04T08:55:22+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。